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Aktuelt

BDO - ET MODERNE KOMPETANSEHUS

BDO er et av Norges største revisjons- og rådgivningsselskap med over 
900 ansatte ved kontorer over hele landet. Vi tilbyr tjenester innenfor 
revisjon, rådgivning, skatt og avgift samt foretaksservice.

For mer informasjon, se: 
www.bdo.no

BDO_90x50_DNR.indd   1 24.11.2011   16:03:33

Kjære medlemmer og øvrige lesere
Nok et år går mot slutten. Vi nærmer 
oss julehøytiden og årsskifte. En tid med 
forventninger i seg og tradisjoner. Det 
blir sikkert en hektisk oppkjøring mot 
julefeiringen i år og, men deretter blir det 
tid for å roe ned og feire - og reflektere.   
2012 har vært et spennende år for 
næringslivet i Drammensregionen. 
Den nylig gjennomførte kåringen av 
gasellebedrifter i regi av avisen Dagens 
Næringsliv og samarbeidspartnerne viser 
at vår region har mange spennende og 
innovative bedrifter som drives bra. Det 
lover god for fremtiden. 
Aktiviteten i våre nettverk og 

samarbeidende næringsråd er høyt. Nylig 
har disse vært samlet for å lære mer 
om hverandre og bli bedre kjent. Det er 
spennende med det nye nettverket for 
markedsførere (Drammen Marketing) som 
nylig hadde kick-off. 
Dialogen med kommunene i vår region 
er god, det samme er samarbeidet med 
fylkeskommunen. 
Aktivitetskalenderen for våren tyder på 
at det blir et godt år også neste år, med 
en rekke spennende arrangementer for 
næringslivet i Drammensregionen. 
Vi i styret er stolte over våre om lag 100 
tillitsvalgte som på frivillig og ulønnet 
basis står på gjennom året for å drifte og 

videreutvikle DNF til beste for det regionale 
næringsliv. 
Vi sender en spesiell hilsen til all dem 
og til alle våre øvrige medlemmer, våre 
samarbeidspartnere og ansatte og andre 
lesere og ønsker alle en riktig god jul og et 
godt nytt år!  

Trond I. Østgaard, 
formann

Drammen kommune satser for næringslivet
I bystyrets møte 27. november vedtok et enstemmig bystyre en næringsstrategi for 
Drammen. En strategi som er basert på en tett dialog med bla DNF. Strategien har to 
hovedambisjoner. Å legge forholdene yterligere til rette for en fortsatt videreutvikling 
av byens mangfoldige næringsliv. Å gi rammebetingelser som tiltrekker seg nye 
bransjer.
 I bystyrets behandling understreket Høyres gruppeleder Johan Baumann og 
Arbeiderpartiets gruppeleder Masud Gharahkhani  at tiden nå var kommet for å 
innfri et mangeårig ønske fra DNF. Etablering av et Servicetorg for næringslivet. 
Dette med utgangspunktet i Drammen, men med en ambisjon om at det skal 
bli et samarbeid mellom flere kommuner i regionen. Dette med mål ”en dør” for 
næringslivet. Bak denne dør er det DNF ambisjon at kommunen og kommunenes 
nåværende saksbehandling som berører næringslivet skal samles og styrkes. 
Kjøreordren fra gruppelederne til rådmann, var at arbeide for en etablering av 
service sentret for næringslivet straks skulle starte opp. DNF forutsetter med dette at 
innholdet i sentret utformes i et nært samarbeid med næringslivet.
Bystrategi  for Drammen 2013 – 2036 er nå ute til høring. Også i denne er det positive 
og sterke føringer for langsiktige og forutsigbare rammebetingelser for næringslivet. I 
DNFs uttalelse understrekes det bla viktigheten av et nært og konstruktivt samarbeid. 
Dette slik at like forutsetninger utvikles på tvers av kommunegrenser i vår region. 
Drammen må videreutvikling som et regionsenter med vekt på kunnskapsutvikling.  
Arealplaner i kommunen og regionen må sikre nødvendige og fleksible næringsarealer 
tilpasset det rom en dynamisk næringsutvikling krever. 

Møljeaften
DNFs tradisjonsrike Møljeaften har vært 
arrangert godt over 50 ganger, og har 
blitt et meget populært samlingspunkt 
for våre medlemmer. Det var hyggelig 
å registrere at vi hadde en god miks av 
tidligere deltakere og medlemmer som 
ikke har vært tilstede tidligere. Menyen 
har vært den samme i alle år: Mølje, erter, 
kjøtt og flesk, samt edle varer fra Norges 
eldste bryggeri. 

2



Drammens flotteste  
lokaler veD elvebreDDen

• Catering
• Møteservering 
• Selskap
• Konferanse
• Kurs

Grønland 58  t: 32 20 64 74   
www.cafepapirbredden.no

110.000
lesere på
nett og papir
hver dag

Nye medlemmer ønskes 
velkommen:
Asker Entreprenør AS
Bern AS
Bjørn Bekkevold AS
Drammen Eiendom KF
Drammens og Oplands Turistforening
IT-avdeling AS
Netledger Drammen AS
Sound Track Productions AS
Vestaksen Eiendom AS

Mer om den enkelte virksomhet finnes på 
www.dnf.no - klikk på Medlem

Dialogmøte om et felles løft  
for kunnskap og innovasjon
Det er mange aktører som jobber med 
innovasjon, gründere og 
nyetablerere, men det oppleves at 
miljøene er lite synlige i regionen.
Dette ønsker DNF å gjøre noe med. 
I prosjektet som har arbeidstittelen 
«Kunnskapsbyen Drammen», er et av 
målene: 

At innovasjoner skjer med utgangspunkt  
i Drammensregionen

Prosjektet er et samarbeid mellom 
BVD, DT og DNF.
Som et første ledd i å få i 
gang konkrete tiltak, inviterte 
prosjektgruppen til et 
dialogmøte 29. november med 
Handelshøyskolen BI Drammen, 
Høgskolen i Buskerud, Kunnandi, 
Drammen kommune,Buskerud 
Fylkeskommune, Innovasjon Norge, 
Forskningsrådet, 

Etablererveiledningen, Driv inkubator, 
Nofas Management, Fønix kompetanse 
og Drammen Næringshage. 
Alle fikk presentere seg, deretter ble 
det en veldig god dialog med stort 
engasjement rundt temaet; Hvordan vi 
sammen kan få Drammensregionen til å 
fremstå som den mest attraktive regionen 
for nyetablerere og gründere?
Det kom opp mange gode forslag, og 
samtlige deltakere ønsker å være med i et 
samarbeidsprosjekt.
Neste møte skal holdes i januar.

Nettverks- og 
næringsrådssamling i 
Drammens Børs 21. november
Invitasjoner var sendt til næringsrådene 
under DNF paraplyen samt DNF sine 
bransjenettverk.

I denne samlingen fokuserte vi på DNF i 
2013. Mellom foredragene var det bevisst 
satt av god tid til nettverksbygging.
DNF sin strategi mål- og handlingsplan 
for 2013 var første post på programmet.
Hans-Arne Odd, Godt Sagt 
Kommunikasjon stod for fremføringen.
Buskerud fylkeskommune v/ Anders 
Wengen, presenterte fylkeskommunens 
Team for næringsutvikling.
Så fulgte noen gode eksempler fra 
nettverkene og næringsrådene, presentert 
av Mette Thielemann og Arne Hjorth.
Samlingen ble avsluttet med julebord og 
underholdning fra Norsk Linie.

Torsdag 17. januar 2013 arrangeres 
Bransjetreff på Union Scene 
Datoen bør du sette av allerede NÅ!

Klokken17.30 starter det hele med 
en velkomstdrink. Senere går det 
slag i slag med høyaktuelle foredrag, 
underholdning og sist men ikke 
minst tid til mingling. 
 
Gå ikke glipp av: 
Richard Phillips og Heloise Paull, 
(Matthew Arnold & Baldwin LLP)
 
Idar Kreutzer (adm. dir. i Finans-
næringens Fellesorganisasjon)

Påmelding på www.dnf.no

Advokat- og revisorbransjen
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Mer 
arbeidskraft?
Kontakt oss!

Lyst på 
ny jobb?
Mer 
arbeidskraft?
Kontakt oss!

Nettverksgruppene

”Hvordan bygge Drammen videre?”
DNFs nettverk for byggenæringen tok initiativ til å arrangere 
en debatt om byutvikling, i samarbeid med Drammens Tidende 
og Drammensbiblioteket.  Med over 300 deltakere, over 900 
som deltok via nettet og mange som twitret underveis, vil 
vi utvilsomt si at arrangementet var en suksess. Mange ville 
vite mer om hva politikere og eiendomsutviklere mente om 
fremtidens byutvikling. 
I panelet satt Drammens ordfører Tore O. Hansen og andre 
topppolitikere, næringslivsaktører, sentrale eiendomsutviklere, 
byutviklere og arkitekter. 
Geir Arne Bore, redaktør i Drammens Tidende, ledet debatten 
med stødig hånd.

DNFs helsefremmende kompetansenettverk

Frokostmøte
Nettverket har i år kjørt en serie med bedriftsbesøk hos 
medlemmene, for å bli bedre kjent med hverandres tilbud. 
I årets siste møte besøkte vi Synergi Helse. 
Anne Marie Besseberg og Kristine Hagelund fortalte om en 
spennende bedrift i sterk vekst, 
etter en hyggelig og innbydende frokost i cafeen til Moov 
treningssenter. 

Jill Jahrmann, leder for avdelingen for Livsstil og forebyggende 
helse i Synergi Helse, overtok stafettpinnen og holdt et meget 
godt innlegg om “Ansattes helse som kostnadsdriver”.
Livsstil og helse er uløselig knyttet sammen, og det samme 
er helse og produktivitet/nærvær. I sitt foredrag viste Jill til 
sammenhengen mellom spesifikke helsefaktorer som vekt, 
kondisjon, blodtrykk, og bedrifts-kostnader. Hun viste også 
hva internasjonal helse – og produktivitets-forskning sier om 
lønnsomme helsetiltak, og refererte til suksesshistorier fra 
Synergi Helses kunder.
Jill er utdannet fysioterapeut og har Master i Idrettsvitenskap 
fra Norges Idrettshøyskole.
Hun er en av landets mest profilerte eksperter innen fysisk 
aktivitet og forebyggende helse.

Vellykket kick off for Drammen 
Marketing
Nær 50 personer hadde funnet veien til 
Pigen Café & Bar tirsdag 20. november 
for å delta i oppstartmøte for DNF sitt 
nye nettverk rettet mot de som jobber 

innen markedskommunikasjon. Foredragsholder var Tomas 
Oberg, tidligere senterleder ved Buskerud Handelspark, nå 
senterdirektør på Aker Brygge. Han kom med mange tips om 

hvorfor man hadde lykkes med Buskerud Handelspark samt 
hvordan jobbe målrettet innenfor markedsføring.

Arbeidsgruppen for nettverket består av:
Anne-Line Andreassen, Marianne Ødegaard  
(Eiendomsmegler 1), Håvard Haug (Tibe), Svein Aas 
(Drammens Tidende), Jon Birger Ellingsen (EB) og Arne 
Hjorth (DNF)
Gruppen arbeider med program for nye samlinger i 2013.
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Stig Møllersen (i midten), representerte nettverket og holdt en innledning før 
debatten. Foto: Petter von Krogh

Sunne fristelser hos Synergi Helse



Tlf. 32 88 87 00   firmapost @ sorvangen.no   www.sorvangen.no

Montering  Makulering  Plastpakking  Jobbfrukt.no 
Snekkerverksted  Gartner & Anlegg  Masseutsendelser  Pakking & Sortering

Lekestuer & Anneks  Møtemat & Catering  Ved & Briketter
HVA KAN VI GJØRE FOR DEG ?

Bilia - din billeverandør uansett bilbehov.

Alt som gjelder biler.
Og litt til.

www.bilia.no - betjent med eDialog
Tlf. 530 25 900

Drammen Fjernvarme sitt anlegg på 
Brakerøya var arena for medlemssamling 
den 13. november. På Brakerøya har 
Drammen Fjernvarme bygget verdens 
største miljøvennlige høytemperatur 
varmepumpe. Denne pumper sjøvann 
fra Drammensfjorden og leverer vann i 
fjernvarmenettet med en temperatur på 
over 90 grader.

Drammen Fjernvarme ønsker å 
være en samarbeidspartner for 
energieffektivisering, og vil arbeide for 
at det skal lønne seg for både kunde og 
varmeleverandør å spare energi.
Et meget interessant besøk med en god 
orientering om selskapet etterfulgt av 
omvisning i anlegget. En stor takk til 
markedssjef Anders Dalheim.

Vekstnettverket

Besøk fra Nærings- og handelsdepartementet
Næringsminister Trond Giske oppfordret vekstbedrifter over hele landet til å 
invitere NHD til bedriftsbesøk 23. oktober, slik at de kan lære av bedrifter.
DNF er prosjektleder for Vekstnettverket i Buskerud, sammen med DRIV inkubator. 
Sammen skrev vi en søknad på vegne av nettverkets bedrifter, og inviterte til besøk. 
Drammen ble prioritert, og vi fikk gleden av å presentere tre bedrifter for de fire 
byråkratene som kom fra NHD. En stor takk til Nofas, Athene Prosjektledelse og 
Norway Fashion Group som satt 
av en hel dag til besøket, og som 
hadde forberedt seg grundig på 
hva de ville formidle til NHD. 
Det er mange utfordringer en 
bedrift i vekst må håndtere, og 
det ble god dialog rundt ulike 
temaer gjennom dagen.
Kunstner Esther Buchmann 
deltok som referent, og er kjent 
for sine utradisjonelle referater, 
gjennom å lage visuelle notater. 
Disse ble oversendt til et 
begeistret NHD.

IT messe på Union Scene 
It arena arrangerte en av årets viktigste møteplasser for 
tilbydere og brukere av IKT, 18. oktober. 
Nettverket jobber for et samspill for å skape muligheter, 
kompetanse og fremtidens IT-løsninger, både internt i bransjen, 
men også i samarbeid med tverrfaglige bransjer.

Øystein Moan (Visma), Arif Shafique (Microsoft), Torgeir 
Waterhouse (IKT-Norge) og Egil K. Leira, (Opplæringskontoret 
for industribedrifter) leverte kraftfulle og tidsaktuelle foredrag.

I tillegg var det mange spennende utstillere som hadde lagt seg 
i selen for å lage attraktive stands og konkurranser med flotte 
premier for deltakerne.

Alle utstillere fikk fem minutter til å presentere sin bedrift fra 
«talestol». Dette var en populær arena som synliggjorde tilbudet 
vi har i Drammensregionen.
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Nærings- og handelsdepartementet gjestet vekstbedrifter i 
Drammen. Her hos Norway Fashion Group.



Næringsrådene
Nedre Eiker Næringsråd

Revisjon av kommuneplan – 
næringslivets medvirkning

Styret i Nedre Eiker Næringsråd skal 
opprette en referansegruppe som 
skal delta i prosessen med revisjon 
av kommuneplanens samfunnsdel og 
arealdel.

Arbeidet starter opp i januar 2013. 
Frokostmøtene i 2013 vil bli benyttet 
til å gi en grundig orientering om 
planprosessene.

Utbyggingsplaner for Stadionkvartalet 
i Mjøndalen

I næringsrådets 
frokostmøte 8. 
november holdt 
prosjektleder 
Morten Hotvedt 
(bildet) fra 
Vestaksen Eiendom 
et interessant 
innlegg om planene for Stadionkvartalet.

Det skal totalt bygges 175 leiligheter i 
størrelse fra 50 til 140 m2. Komplekset vil 
bestå av 7 leilighetsblokker hver på fem 
etasjer. 
Det settes av store utearealer i en trinnvis 
utbygging. 

Målsettingen er oppstart sommeren 2013.

Øvre Eiker Næringsråd

Næringsplan for Øvre Eiker
Planarbeidet er en fast post på 
programmet i næringsrådets 
styremøter. Planen er delt inn i 
elleve innsatsområder. Disse er: 
Kulturnæringer, landbruksnæringer, 
handels- og sentrumsnæringer, 
helsenæringer, plasskrevende næringer, 
offentlig virksomhet, næringsarealer, 
kommunal service, kommunale innkjøp, 
rekruttering samt kommunikasjon 
og omdømme. Prosjektleder for 
næringsplanarbeidet, Kari Solberg 
Økland, deltar i styremøtene der hun bl.a. 
orienterer om status/fremdrift innenfor 
hvert innsatsområde.

Prosjekt samarbeid skole/næringsliv
Næringsrådet har sendt invitasjon til 
medlemmene med anmodning om å 
delta i prosjektet som retter seg mot 
ungdomsskoleelever i Øvre Eiker.
Gjennom ulike programmer skal 
ungdommene bli tryggere på valg av yrke 
og videre utdanning. For bedriftene i 
Øvre Eiker vil prosjektet bidra til å sikre 
en fremtidig arbeidskraft.

Er din bedrift interessert i å delta?  
Ta kontakt med prosjektleder  
Kari Solberg Økland (bildet) i Øvre Eiker 
kommune.

Lier Næringsråd

Plansamarbeid Lier kommune og 
Drammen kommune om Lierstranda 
og Brakerøya

Plansamarbeid Lier kommune og 
Drammen kommune om Lierstranda og 
Brakerøya.

Det er opprettet et Fjordbyråd som er satt 
sammen av Kommuneplanutvalget i Lier 
og Bystyret i Drammen. Formålet med 
plansamarbeidet er å få til god styring i et 
område som er av stor betydning for Lier 
og Drammen samt avklare arealbruk og 
volumer, infrastruktur og senterstruktur.
Planleggingen skal foregå i tre faser, der 
en forstudie allerede er gjennomført. 

Neste fase vil være et forprosjekt som 
skal fastsette strategier for planarbeidet 
med planlegging etter plan- og 
bygningsloven. 

Tredje fase vil være hovedprosjektet 
som skal utføre planlegging basert på 
planprogrammet fra forprosjektet. 
Etter gjennomført tredje fase vil det bli 
igangsatt en gjennomføringsfase.

Forstudien ble presentert for næringslivet 
i et frokostmøte på Fruene Haugestad 
5. desember der vertskap var Lier 
kommune, Lier Næringsråd, Drammen 
kommune og DNF.
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Din samarbeidspartner innen:
Adressering  • Plastpakking  • Håndarbeide • Pakking

Tlf .: 32 21 08 70 • www.vinn-drammen.noTlf .: 32 21 08 70 • www.vinn-drammen.no
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Svelvik Næringsråd

Strategisk næringsplan for Svelvik
Innsatsområdene i næringsplanen er hovedsak for styret. Det er oppnevnt ansvarlige for hvert område. I styremøtene rapporteres 
på status og fremdrift. Områdene er: Lysdesign, Skiltplan, Svelvik portal, Klargjøring av næringsarealer, Tiltakspakke for 
kommunal service, Etablering av bytorg / SBV-kinogården, Næringsfora/faddergruppe, Nye gjestebrygger, Ny Svelvikvei, Seilskute 
til Svelvik og Fossekleiva.

Ny Svelvikvei – hovedtema i frokostmøte 15. november
Samferdselssjef Gro Ryghseter Solberg (bildet) Buskerud fylkeskommune holdt innlegg om 
gjennomførte mulighetsstudier for ny Svelvikvei.
Alternativer fra mulighetsstudie:
•	 Ny vegløsning fra Tørkopp til Eik pluss utbedring fra Solumstrand til Drammen
•	 Ny vegløsning fra Tørkopp til Eik med tunell under Nordbykollen.

Begge alternativer full finansiering med bompenger.
Veien videre etter mulighetsstudie vil være:
Kommunedelplan og KVU tar tre til fire år, reguleringsplan to år, byggeplan og prosjektering 
ett år. Det vil si minimum syv år før byggestart om alt går på skinner.

Drammen

Pris til Drammen Yard
I samarbeid med Byavisa og revisjonsselskapet PwC har DNF 
tildelt firmaet Drammen Yard prisen «Hjerte for Byen 2012». 

Hjerte for Byen-kåringen har vært en konkurranse der utvalgte 
Drammensfirmaer er målt opp mot hverandre. Listen over de 
første 100 kandidatene ble valgt ut blant bedrifter med over 10 
ansatte basert på objektive kriterier som likviditet, soliditet, 
lønnsomhet og andel lønnskostnader. Dernest  stemmegivning 
blant Byavisas lesere og endelig utvelgelse av en jury. 

Juryen mener Drammen Yard er det firmaet som best av alle 
kandidatene oppfyller kriteriene for prisen ”Hjerte for Byen”. 
Selskapet kan vise til satsing på lokal profil gjennom lokal 
handel, god økonomi, solid vekst og en høy grad av trivsel blant 
de ansatte, helt i tråd med kriteriene for kåringen. Drammen 
Yard er et solid merkenavn i Drammen, et produksjonsfirma 
som har gjenskapt både glød, entusiasme og ny vekst gjennom 
innovativ tankegang og spenstig investering i en offshorebransje 
som genererer brorparten av pengene i norsk næringsliv.

Hederlig omtale gikk til Aass Bryggeri og Subsea Design. 

DNF gratulerer!
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Samferdselssjef Gro Ryghseter Solberg

Drammen Yard - her representert ved (f.v) Per Knutsen sammen med Trygve 
Haugen (formann på verkstedet), plassert i innmaten på en kabelkarusell. 
Foto: Bente Elise Wemundstad



Returadresse:

Drammen Næringslivsforening
Postboks 11, 3001 Drammen

Telefon 32 26 42 10  -  Faks 32 26 42 39
Web: www.dnf.no  -  E-post: dnf@dnf.noB

Når vi tar regnskapet får du mer tid til å tenke 
kreativt for fremtiden - til beste for din bedrift.

w w w . o k o n o r. n o

TID til den gode idéen
Økonor Elvebyen
Nedre Storgate 11, oppg. B,
3015 Drammen
elvebyen@okonor.no
Tlf: 32 20 62 90

www.puk.no
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Vi takker våre  
medlemmer og samarbeidspartnere  

for stort engasjement  
og godt samarbeid i 2012 

En fredfylt Jul og  
et fremgangsrikt nytt år  

ønskes deg og dine! 
 

Hilsen oss i DNF
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